

三、 已标价工程量清单

1、磋商报价说明

1-1、本报价依据本工程磋商文件的磋商须知、合同文件、设备材料采购供应约定及工程建设标准、图纸、工程量清单和答疑纪要及其它有关文件进行编制。

1-2、本工程量清单计价表中的工程量是按发包人所发的工程量清单中的数量计算的。若我方中标，施工中出现的工程量差异同意按磋商文件规定的办法进行结算。

1-3、工程量清单计价表中所填入的单价和合价，为本工程所涉及的全部项目的价格，是按照《陕西省建设工程工程量清单计价规则》和磋商文件要求及市场价格计算确定的直接费、管理费、风险、利润和磋商文件规定、结合我公司实际情况和磋商策略计算并列报的。

1-4、本报价中没有填写的项目的费用，视为已包括在其他项目之中。 1-5、本报价的币种为人民币。

1-6、磋商报价应与工程量清单的报价汇总表数字一致。精确到元.角.分。

2、已标价工程量清单（固化清单和软件生成格式）

分组工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：汉滨区紫荆镇陕南抗日第一军停车场护岸工程

标段名称：

组号： 1

分组名称： 建筑工程

序号	项目名称	单位	工程数量	单价（元）	合计（元）	备注
1.1	右岸新修堤防				580466.43	
1.1.1	砂卵石开挖	m3	2532.05	7.00	17724.35	
1.1.2	石方开挖	m3	281.34	8.00	2250.72	
1.1.3	砂卵石回填夯实	m3	1471.44	1.49	2192.45	
1.1.4	M7.5浆砌石挡土墙(重力式挡墙)	m3	975	480.00	468000.00	
1.1.5	M7.5浆砌石挡土墙(护坡式挡墙)	m3	176.23	410.00	72254.30	
1.1.6	C20砼压顶	m3	9.52	560.75	5338.34	
1.1.7	DN75PVC排水管	m	197.6	19.79	3910.50	
1.1.8	反滤包	个	109	32	3488.00	
1.1.9	聚乙烯泡沫板伸缩缝	m2	116.07	18.06	2096.22	
1.1.10	铰接式护坡				3211.55	
1.1.10.1	砂卵石开挖	m3	176.14	3.51	618.25	
1.1.10.2	护坡砂卵石回填夯实	m3	146.78	6.86	1006.91	
1.1.10.3	草籽绿化	m2	109.28	2.52	275.39	
1.1.10.4	预制C25混凝土块铰接式护坡(12cm厚)	m3	13.11	100.00	1311.00	
1.2	硬化防汛道路				38458.83	
1.2.1	一般土方开挖	m3	91.47	3.02	276.24	
1.2.2	土方回填夯实	m3	8.62	27.17	234.21	
1.2.3	C25砼路面面层(20cm)	m2	225	125.00	28125.00	
1.2.4	砂卵石路基垫层(18cm)(利用开挖料)	m2	225	4.00	900.00	
1.2.5	路基平整夯实	m2	225	1.24	279.00	
1.2.6	C20砼排水渠	m3	13.66	537.62	7343.89	
1.2.7	平面钢模板	m2	27	47.25	1275.75	
1.2.8	聚乙烯泡沫板伸缩缝	m2	1.37	18.06	24.74	
1.3	场坪硬化				118887.57	
1.3.1	一般土方开挖	m3	553.5	3.02	1671.57	
1.3.2	路基平整夯实	m2	900	1.24	1116.00	
1.3.3	C25砼路面面层(20cm)	m2	900	125.00	112500.00	
1.3.4	砂卵石路基垫层(18cm)(利用开挖料)	m2	900	4.00	3600.00	

1.4	附属工程				5600.00	
1.4.1	混凝土仿木栏杆	m	104	50.00	5200.00	
1.4.2	桥墩防撞桶	个	2	200.00	400.00	
1.5	弃土外运				2145.20	
1.5.1	弃土外运2.5km（运至平安村）	m ³	1730	1.24	2145.20	

